
Date: 31 mars 2018
Aréna: Centre Récréatif Chantal-Petitclerc (CPA St-Marc)

Adresse: 1650 Boulevard Bona Dussault, Saint-Marc-des-Carrières, QC G0A 4B0

8h00 Style libre éléments

8h40 Style libre programmes

9h00 Habiletés

10h20 Interprétations

11h20 Glace

11h30 Danses Sénior Argent

13h00 Danses Or

14h20 Glace

14h30 Danses Diamants

Tests centralisés

Fin de la journée à 16h00



Date:
Aréna:
Heure:

# du
patineur Nom du patineur

Prénom
du patineur

#Patinage
Canada Club d'appartenance

Numéro
du club

1 Roy Marie-Laurence 3002301873 C.P.A. Abénakis 1001170
2 Marois Rosalie 3002441081 C.P.A. Duberger-Les Saules de Québec Inc. 1001044
3 Labonté Rosalie 3002889173 C.P.A. Abénakis 1001170

# du
patineur Nom du patineur

Prénom
du patineur

#Patinage
Canada Club d'appartenance

Numéro
du club

1 Carrier Mélissa 0001001150 C.P.A. St-Étienne inc. 1001150

# du
patineur Nom du patineur

Prénom
du patineur

#Patinage
Canada Club d'appartenance

Numéro
du club

1 Bouchard Maude 3002842289 C.P.A. Beauport 1000741
2 Grubissa Laurie 3002219094 C.P.A. St-Marc 1000955
3 Lépine Arianne 3002219109 C.P.A. St-Marc 1000955

Sénior Argent Programmes

Or Programmes

Tests Style libre 
31 mars 2018
Centre Récréatif Chantal-Petitclerc (CPA St-Marc)
8h00

Arrivez une heure avant le test
Sénior Argent Éléments



Date:
Aréna:
Heure:

# du
patineur

Nom du 
patineur

Prénom
du patineur

#Patinage
Canada Club d'appartenance

Numéro
du club

Avec
musique?

1 Roy Marie-Laurence 3002301873 C.P.A. Abénakis 1001170
2 Bouchard Maude 3002842289 C.P.A. Beauport 1000741
3 Bertrand Anabelle 3002597621 C.P.A. de Donnacona 1000536
4 Abdekrim Romanne 3002569439 C.P.A. Abénakis 1001170

# du
patineur

Nom du 
patineur

Prénom
du patineur

#Patinage
Canada Club d'appartenance

Numéro
du club

Avec
musique?

1 Marcotte Lydia 3002722129 C.P.A. St-Marc 1000955
2 Darveau Anais 3002532338 C.P.A. St-Marc 1000955
3 Naud Koralie 3002622229 C.P.A. St-Marc 1000955
4 Dubois Émilie 3002479180 C.P.A. de Donnacona 1000536
5 Nolet Sara-Maude 3002524763 C.P.A. Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563

Sénior Argent

Or

Tests Habiletés
31 mars 2018
Centre Récréatif Chantal-Petitclerc (CPA St-Marc)
9h00

Arrivez une heure avant le test



Date:
Aréna:
Heure:

Intro Bronze Argent Or
1 Trottier Ashley 3002765452 C.P.A. St-Étienne inc. 1001150 X
2 Marcotte Lydia 3002722129 C.P.A. St-Marc 1000955 X
3 Vézina Sammy Jo 3002551031 C.P.A. Pont-Rouge inc. 1000987 X Cauchemar
4 Trottier Abby 3002765919 C.P.A. St-Étienne inc. 1001150 X
5 Jobin Éliane 3002832921 C.P.A. de Donnacona 1000536 X Maléfique
6 Marcotte Lydia 3002722129 C.P.A. St-Marc 1000955 X
7 Vézina Sammy Jo 3002551031 C.P.A. Pont-Rouge inc. 1000987 X Cauchemar
8 Jobin Éliane 3002832921 C.P.A. de Donnacona 1000536 X
9 Régis Solène 3002529022 C.P.A. Sainte-Marie, Beauce inc. 1000993 X Une sortie dans les années 70

10 Jackson Annabelle 3002530451 C.P.A. de Donnacona 1000536 X Naya dans la jungle africaine
11 Lehoux Gabrielle 3002283637 C.P.A. St-Étienne inc. 1001150 X
12 Jacques-Simard Catherine 3002128089 C.P.A. St-Étienne inc. 1001150 X
13 Firth Marianne 3002521542 C.P.A. Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X
14 Rivest Melyna 3002182640 C.P.A. Beauport 1000741 X Anastasia
15 Jackson Annabelle 3002530451 C.P.A. de Donnacona 1000536 X Naya dans la jungle africaine
16 Jacques-Simard Catherine 3002128089 C.P.A. St-Étienne inc. 1001150 X
17 Duguay Ophélie 3002065456 C.P.A. Beauport 1000741 X
18 Bertrand Anabelle 3002597621 C.P.A. de Donnacona 1000536 X Le chapelier fou

Numéro
du club

INTERPRÉTATION Titre du
programme obligatoire

Tests Interprétations
31 mars 2018
Centre Récréatif Chantal-Petitclerc (CPA St-Marc)
10h20

Arrivez une heure avant le test

# du
patineur

Nom du
patineur

Prénom
du patineur

#Patinage
Canada

Club d'appartenance



RANG NOM DU PATINEUR
NO 

ASSOCIATION
CLUB

D'APPARTENANCE
NO DE CLUB FOX-TROT

TANGO 
HARRIS

AMÉRI-
CAINE

ROCKER MUSIQUE

1 Daphnée Robert 3002430634 Ancienne-Lorette 1000747 X 100 A
2 Florence Letiec 3002521537 Ancienne-Lorette 1000747 X 193 B
3 Ariane St-Jean 3002509046 Ancienne-Lorette 1000747 X 104 A

Qualification

TEST JUNIOR ARGENT DE DANSE

Tests de danses intermédiaires
ARÉNA : Centre Récréatif Chantal-Petitclerc (CPA St-Marc)
DATE : 31 mars 2018
HEURE : 11h30

Danses avec Philippe Granger



Date:
Aréna:
Heure:

 

Pas Sta Blu Kil Cha Série
8 UIP Contem-

poraine
1 Perron Marie-Clarisse 3002271937 C.P.A. de l'Ancienne-Lorette 1000747 X
2 Vézina Sammy Jo 3002551031 C.P.A. Pont-Rouge inc. 1000987 X X
3 Simard Juliette 3002329304 C.P.A. de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X
4 Robitaille Arianne 3002530460 C.P.A. de Donnacona 1000536 X
5 Langevin Julia 3002554182 C.P.A. De la Capitale 1000547 X X
6 Proulx Marianne 3002864345 C.P.A. De la Capitale 1000547 X X
7 Naud Koralie 3002622229 C.P.A. St-Marc 1000955 X X
8 Lépine Arianne 3002219109 C.P.A. St-Marc 1000955 X X
9 Lacasse Angélique 3002771792 C.P.A. de Donnacona 1000536 X

10 Roy Marie-Laurence 3002301873 C.P.A. Abénakis 1001170 X X
11 Simard Rosalie 3002297213 C.P.A. de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Philippe
12 Noël-Sirois Alice 3002677976 C.P.A. de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X
13 Fillion Sandrine 3002667296 C.P.A. de Donnacona 1000536 X X François-Xavier
14 Robert Daphnée 3002430634 C.P.A. de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Philippe
15 Moisset Anne-Sophie 3002274234 C.P.A. de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Philippe
16 Groleau Léa 3002894787 C.P.A. de Montmagny inc. 1000954 X X
17 Lacasse Angélique 3002771792 C.P.A. de Donnacona 1000536 X
18 Latreille Yanna 3002293367 C.P.A. St-Étienne inc. 1001150 X X
19 Savard Coralie 3002623811 C.P.A. De la Capitale 1000547 X X
20 Robitaille Arianne 3002530460 C.P.A. de Donnacona 1000536 X François-Xavier
21 Proulx Marianne 3002864345 C.P.A. De la Capitale 1000547 X X
22 Le-Tiec Florence 3002521537 C.P.A. de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Philippe
23 Moisset Anne-Sophie 3002274234 C.P.A. de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Philippe
24 Lépine Arianne 3002219109 C.P.A. St-Marc 1000955 X X
25 Labonté Rosalie 3002889173 C.P.A. Abénakis 1001170 X X

#Patinage
Canada

Club d'appartenance
Numéro
du club

Danses Sénior Argent

Tests de danses Centralisées
31 mars 2018
Centre Récréatif Chantal-Petitclerc (CPA St-Marc)
11h30

Arrivez une heure avant le test
Partenaires: François-Xavier Ouellette, Philippe Granger et Jonathan Pelletier    

Sénior Argent Choix de Musique
Partenaire

# du
patineur

Nom du
patineur

Prénom du
patineur



Date:
Aréna:
Heure:

 

Pas Sta Blu Kil Cha Série
8 UIP Contem-

poraine

#Patinage
Canada

Club d'appartenance
Numéro
du club

Danses Sénior Argent

Tests de danses Centralisées
31 mars 2018
Centre Récréatif Chantal-Petitclerc (CPA St-Marc)
11h30

Arrivez une heure avant le test
Partenaires: François-Xavier Ouellette, Philippe Granger et Jonathan Pelletier    

Sénior Argent Choix de Musique
Partenaire

# du
patineur

Nom du
patineur

Prénom du
patineur

26 Groleau Léa 3002894787 C.P.A. de Montmagny inc. 1000954 X X
27 Martineau Eva 3002941558 C.P.A. de Montmagny inc. 1000954 X X
28 Boulet Katrina 3002842740 C.P.A. de Montmagny inc. 1000954 X X
29 Fillion Sandrine 3002667296 C.P.A. de Donnacona 1000536 X X François-Xavier

Qualification



Date:
Aréna:
Heure:

Vie Wes Qui Arg Sam
Série

8 UIP Contem-
poraine

1 Thivierge Lise-Andrée 3002215194 C.P.A. Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X
2 Lévesque Véronique 3002219775 C.P.A. De la Capitale 1000547 X X Philippe Granger
3 Régis Solène 3002529022 C.P.A. Sainte-Marie, Beauce inc. 1000993 X X
4 Desjardins Any-Pier 3002510771 CPA St-Étienne inc. 1001150 X François-Xavier
5 Trottier Maïa 3002528473 C.P.A. de Donnacona 1000536 X X
6 Paradis Justine 3002931278 C.P.A. de Montmagny inc. 1000954 X
7 Lévesque Véronique 3002219775 C.P.A. De la Capitale 1000547 X X Philippe Granger
8 Perreault Amélie 0000225772 C.P.A. St-Marc 1000955 X X François-Xavier
9 Boulet Madison 3002753020 C.P.A. de Montmagny inc. 1000954 X X

10 Dessureault Audrey 3002596575 C.P.A. de l'Ancienne-Lorette 1000747 X Philippe Granger
11 Picard Marianne 3002219747 C.P.A. St-Marc 1000955 X X (108) François-Xavier
12 Perron Marie-Clarisse 3002271937 C.P.A. de l'Ancienne-Lorette 1000747 X Philippe Granger
13 Defoy Sabrina 3002185754 C.P.A. St-Étienne inc. 1001150 X X
14 Paradis Justine 3002931278 C.P.A. de Montmagny inc. 1000954 X
15 Régis Solène 3002529022 C.P.A. Sainte-Marie, Beauce inc. 1000993 X X
16 Lemelin Rosalie 3002593379 C.P.A. St-Étienne inc. 1001150 X X
17 Ruel Anne 0000154878 C.P.A. de l'Ancienne-Lorette 1000747 X Philippe Granger
18 Jacques-Simard Sarah 3002283271 C.P.A. St-Étienne inc. 1001150 X
19 Boulet Madison 3002753020 C.P.A. de Montmagny inc. 1000954 X X
20 Dessureault Audrey 3002596575 C.P.A. de l'Ancienne-Lorette 1000747 X Philippe Granger
21 Trottier Maïa 3002528473 C.P.A. de Donnacona 1000536 X X
22 Huot Maxim 3002601641 C.P.A. Élan BSR inc. 1000748 X X
23 Thivierge Lise-Andrée 3002215194 C.P.A. Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X
24 Veilleux Justine 3001984808 C.P.A. de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Philippe Granger
25 Dubois Émilie 3002479180 C.P.A. de Donnacona 1000536 X
26 Ruel Anne 0000154878 C.P.A. de l'Ancienne-Lorette 1000747 X Philippe Granger
27 Defoy Sabrina 3002185754 C.P.A. St-Étienne inc. 1001150 X X
28 Veilleux Justine 3001984808 C.P.A. de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Philippe Granger
29 Firth Marianne 3002521542 C.P.A. Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X François-Xavier
30 Desjardins Any-Pier 3002510771 CPA St-Étienne inc. 1001150 X X François-Xavier

Qualification

Danses Or

# du
patineur

Nom du
patineur

Prénom du
patineur

#Patinage
Canada

Club
d'appartenance

Numéro
du club

Or Choix de Musique
Partenaire

Partenaires: François-Xavier Ouellette, Philippe Granger et Jonathan Pelletier  

Tests de danses Centralisées
31 mars 2018
Centre Récréatif Chantal-Petitclerc (CPA St-Marc)
13h00

Arrivez une heure avant le test



Date:
Aréna:
Heure:

Rav Rom Pol Rum Aut OR Série 8 UIP Contem
poraine

1 Rhéaume Laurence 3002134723 CPA Beauport 1000741 1 François-Xavier Ouellette
2 Allard Audrey 3002163427 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 1 Jonathan Pelletier
3 Pelletier Stéphanie 3002004285 CPA De la Capitale 1000547 1 193 (Valse d'Amélie) François-Xavier Ouellette
4 Cormier Éléonore 3002357582 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 1 Jonathan Pelletier
5 Pelchat Heidi 3002213453 CPA ESG Drummond-Saint-Cyrille 1001236 1 Kevin Bisson
6 Cossette Maïthée 3002382212 CPA Victoriaville 1000884 1 Jonathan Pelletier
7 Al Kassab Maya Mai 3002684891 CPA Laval 1000545 1 François-Xavier Ouellette
8 Cossette Maïthée 3002382212 CPA Victoriaville 1000884 1 Jonathan Pelletier
9 Arsenault Gabrielle 3002352723 CPA Duberger-Les Saules 1001044 1 1 François-Xavier Ouellette

10 Cormier Éléonore 3002357582 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 1 Jonathan Pelletier
11 Cossette Maïthée 3002382212 CPA Victoriaville 1000884 1 Jonathan Pelletier
12 Vallée-Perron Sabrina 0000617899 CPA Sherbrooke 1000557 1 Kevin Bisson
13 Rhéaume Laurence 3002134723 CPA Beauport 1000741 1 François-Xavier Ouellette
14 Veilleux Rose-Anne 3002274242 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 1 Jonathan Pelletier
15 Verret Kim 0000398418 CPA De la Capitale 1000547 1 1 François-Xavier Ouellette
16 Allard Audrey 3002163427 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 1 Jonathan Pelletier
17 Vallée-Perron Sabrina 0000617899 CPA Sherbrooke 1000557 1 Kevin Bisson
18 Marois Rosalie 3002441081 CPA Duberger-Les Saules 1001044 1 1 François-Xavier Ouellette
19 Alain Karolann 3002279759 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 1 Jonathan Pelletier
20 Duguay Ophélie 3002065456 CPA Beauport 1000741 1 X(Floating on ice) François-Xavier Ouellette
21 Julien Marielle 3002106124 CPA Outremont 1000556 1 Jonathan Pelletier
22 Al Kassab Maya Mai 3002684891 CPA Laval 1000545 1 François-Xavier Ouellette

Diamant Choix de Musique
Nom du

partenaire
# du

patineur
Nom du
patineur

Prénom du
patineur

#Patinage
Canada

Club
d'appartenance

Numéro
du club

Arrivez une heure avant le test

Tests de danses Diamants
31 mars 2018
Centre Récréatif Chantal-Petitclerc (CPA St-Marc)
14h30

Partenaires: François-Xavier Ouellette, Kevin Bisson et Jonathan Pelletier  
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